
 
UCHWAŁA NR XXXIX/775/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 28 października 2013 r. 
 

w sprawie zmian w Statucie  
Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie. 

 
 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596  
z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie nadanym uchwalą  
Nr XXIX/557/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2013 r.  
w  sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Zespołowi Gruźlicy i Chorób Płuc  
w Rzeszowie zmienionym uchwałą nr XXXV/672/13 z dnia 24 czerwca 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) załącznik nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie:  
 
„I. Szpital Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc: 
1. Oddziały Szpitalne: 

1) Kliniczny Oddział Gruźlicy i Chorób Płuc; 
2) Kliniczny Oddział Pulmonologii i Chorób Alergicznych Układu 

Oddechowego; 
3) Kliniczny Oddział Pulmonologii i Chemioterapii; 
4) Kliniczny Oddział Chirurgii Klatki Piersiowej wraz z Blokiem Operacyjnym; 
5) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii. 

2. Izba Przyjęć. 
3. Apteka Szpitalna. 
4. Centralna Sterylizatornia. 
5. Zakłady i Pracownie Diagnostyczne: 

1) Kliniczny Zakład Patomorfologii; 
a) Pracownia badań cytologicznych, 
b) Pracownia badań histopatologicznych w tym biopsyjnych, 
c) Pracownia badań śródoperacyjnych, 
d) Pracownia badań histochemicznych, 
e) Pracownia badań autopsyjnych-Prosektorium, 
f) Pracownia badań immunohistochemicznych. 

2) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej; 
a) Pracownia Analityki Laboratoryjnej, 

b) Pracownia Bakteriologii,  



3) Zakład Radiologii; 
a) Pracownia RTG, 
b) Pracownia USG, 

4) Pracownia Zaburzeń Oddychania w Czasie Snu; 
5) Pracownia Bronchoskopii;  
6) Pracownia Fizjoterapii. 

 

II. Przychodnia Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc: 
 

1. Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc; 
2. Poradnia Pulmonologiczna; 
3. Poradnia Alergologiczna; 
4.  Poradnia Chirurgii Klatki Piersiowej 
5. .Pracownia Badań Czynnościowych; 
6.  Pracownia EKG; 
7. Ośrodek Domowego Leczenia Tlenem; 
8. Gabinety Zabiegowe; 
9. Rejestracja.” 

 

2) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

     § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


